UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE BOM JESUS DA LAPA

EDITAL INTERNO Nº 01/2022
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR TEMPO DETERMINADO

RETIFICAÇÃO da homologação das inscrições

O Diretor do Centro Multidisciplinar de Bom Jesus da Lapa, no uso de suas atribuições, resolve retificar, ad referendum ao Conselho Diretor do
CMBJL, a homologação as Inscrições do Processo seletivo Edital Interno 01/2022

Área de conhecimento: Sistemas Elétricos

Candidato(a) Situação da Inscrição

Caio Muller Santos Ribeiro Não homologada - Não apresentou comprovação do item 2.4 - I - e)

Ícaro Silva Carvalho
Não homologada - Não apresentou comprovação do item 2.4 - I - e) e sem assinatura do

anexo IV do edital - Item 2.4

Layse da Silva Inocêncio Homologada

Marco Antonio Salomão Rios Homologada

Área de conhecimento: Projetos Mecânicos/Expressão Gráfica/Desenho Técnico/Desenho Mecânico

Candidato(a) Situação da Inscrição

Iuri Benedito da Silva Santos Homologada

João Damasceno Xavier Neto Homologada

Juarez Pompeu de Amorim Neto Homologada

______________________________________                                                ______________________________________
Presidente da comissão Presidente do Conselho Diretor

		2022-01-19T14:58:57-0300